
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

20.03.2017 р.                                                                                      № 228 

 

Про підсумки ІІІ (міського) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з фізики 

в 2016/2017 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на 

виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 

27 грудня 2016 року № 1102 «Про проведення III (міського) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2016/2017 

навчальному році» та згідно з протоколами журі  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 

адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 

переможцями ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

фізики згідно з додатками 1, 2.  

2. Оголосити Подяку педагогічному колективу Київської інженерної 

гімназії Дарницького району за високий рівень організації    ІІІ (міського) 

етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 

освіти і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 

 

  Директор Департаменту                                                       О. Фіданян 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подання: 

 

Директор ІППО 

КУ імені Бориса Грінченка   М. Войцехівський 

 

 

Погоджено: 

 

 

Начальник відділу 

правового забезпечення  Л. Лендєл 

 

 

Начальник управління дошкільної,  

загальної середньої та позашкільної освіти  О. Бохно 

 

 

 

Виконавець: 

 

Методист НМЦ  

природничо-математичної освіти і технологій  

ІППО КУ імені Бориса Грінченка                                    В. Гавронський 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  

спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «20»       03      2017 року  № 228 

 

 

Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики 

в 2016/2017 навчальному році 

 

Диплом І ступеня 

 

8 клас 

1. Борисенко Юрій Валерійович, учень 8 класу СШ № 202 Деснянського 

району 

2. Городжа Єгор Костянтинович, учень 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

3. Колісник Дмитро Олексійович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

4. Мельник Анастасія Борисівна, учениця 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

5. Мосійчук  Кирило Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

6. Столярчук Єлизавета Олександрівна, учениця 8 класу Політехнічного 

ліцею Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом’янського району  
7. Фомічов Андрій Едуардович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

8. Чорний Владислав Мирославович, учень 8 класу гімназії № 143 

Оболонського району 

9. Шередеко Георгій Вікторович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

10. Юдін Федір Михайлович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 

 

9 клас 

11. Губенко Роман Іванович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

12. Кот Анастасія В’ячеславівна, учениця 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського»  Солом'янського району 

13. Перегуда Андрій Олегович, учень 9 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

14. Петрусенко Влада Віталіївна, учениця 9 класу приватної школи 

«Новопечерська» Печерського району 



15. Сидоренко Нікіта Сергійович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

16. Сингаївський Назар Андрійович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 

17. Цисін Михайло Володимирович, учень 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

18. Шапко Микита Володимирович, учень 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

 

10 клас 

19. Білокур Михайло Олександрович, учень 10 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

20. Глуховський Павло Олександрович, учень 10 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

21. Єханурова Ольга Дмитрівна, учениця 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

22. Карпій В'ячеслав Олександрович, учень 10 класу Природничо- 

наукового ліцею № 145 Печерського району 

23. Кришталь Віктор Олегович, учень 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

24. Лось Владислав Максимович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 

25. Ніколаєв Арсеній Дмитрович, учень 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

26. Рябоконь Максим Сергійович, учень 10 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

27. Цубіна Софія Віталіївна, учениця 10 класу Природничо-наукового  

ліцею № 145 Печерського району 

 

11 клас 

28. Кашко Павло Павлович, учень 11 класу гімназії «Києво-Могилянський 

колегіум» Деснянського району 

29. Кравченко Євген Валентинович, учень 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

30. Паламарчук Климентій Ігорович,  учень 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

31. Покотило Назарій Любомирович,  учень 11 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

32. Семків Назар Васильович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

33. Совайло Кирило Анатолійович, учень 11 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

Диплом ІІ ступеня 



 

8 клас 

34. Бачурін Володимир Юрійович, учень 8 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району  

35. Беженар Христина Денисівна, учениця 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

36. Василенко Марко Андрійович, учень 8 класу СШ № 17 Подільського 

району 

37. Васін Богдан Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 

38. Гаврилкін Андрій Володимирович, учень 8 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 

39. Дорошенко Іван В’ячеславович, учень 8 класу Печерської міжнародної 

школи Печерського району 

40. Загородній Андрій Юрійович, учень 8 класу Голосіївського ліцею № 241 

Голосіївського району 

41. Зубарєва Ольга Сергіївна, учениця 8 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

42. Кузяра  Володимир Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

43. Куненко Денис Сергійович, учень 8 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 

44. Ляпкін Ростислав Анатолійович, учень 8 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

45. Ляшенко Євген Олексійович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 

46. Мотрич Максим Олександрович, учень 8 класу СШ № 31 Дніпровського 

району 

47. Пантелеймонова Юлія Андріївна, учениця 8 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

48. Точоний Володимир Олегович, учень 8 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

49. Харлан Олександра Ігорівна, учениця 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

50. Хасін Марк Ігорович, учень 8 класу Русанівського ліцею Дніпровського 

району 

51. Чемерисов Андрій Віталійович, учень 8 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

52. Юшко Артем Олександрович, учень 8 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

 

 

9 клас 



53. Антонюк Артем Олегович, учень 9 класу ліцею № 142 Солом’янського 

району 

54. Горох Катерина Євгеніївна, учениця 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

55. Залужний Юрій Андрійович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

56. Ковба Борис Ігорович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

57. Машталяр Юрій Орестович, учень 9 класу ліцею № 142 Солом’янського 

району 

58. Москальков Антон Антонович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

59. Нижник Борис Михайлович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

60. П’ятигорський  Нікіта Дмитрович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

61. Панов Олександр Анатолійович, учень 9 класу СШ № 185 

Святошинського району 

62. Перегуда Костянтин Олегович, учень 9 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 

63. Покотило Марія Дмитрівна, учениця 9 класу ліцею № 157 Оболонського 

району 

64. Покрас Олександр Олександрович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

65. Радчук Владислав Павлович, учень 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

66. Стронов Іван Сергійович, учень 9 класу ліцею № 142 Солом’янського 

району 

67. Фещенко Ірина Олексіївна, учениця 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

68. Чеховой  Віктор Олександрович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

10 клас 

69. Бовтрюк Ілля Андрійович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

70. Божок Артем Валерійович, учень 10 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 

71. Борисюк Василина-Катерина Іванівна, учениця 10 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

72. Дирів Олександр Олегович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 

73. Іванець Роман Максимович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 

74. Костроба Іван Іванович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 



75. Кошель Софія Андріївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

76. Лаврентій Максим Дмитрович, учень 10 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

77. Ленівенко Микита Геннадійович, учень 10 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

78. Нечаєва Вероніка Валентинівна, учениця 10 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

79. Овсак Богдан Олександрович, учень 10 класу СШ № 185 

Святошинського району 

80. Ортікова Олександра Алішерівна, учениця 10 класу ліцею № 100 

«Поділ» Подільського району 

81. Осока Даніїл Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 

82. Рамик Іван Петрович, учень 10 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

83. Стародуб Вероніка Костянтинівна, учениця 10 класу Русанівського 

ліцею Дніпровського району 

84. Усенко Дмитро Олександрович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 

11 клас 

85. Ахметов Владислав Олегович, учень 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

86. Васильєва Катерина Єгорівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

87. Главін Антон Борисович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

88. Клочков Денис Юрійович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 

89. Коваленко Дмитро Павлович, учень 11 класу Фінансового ліцею 

Подільського району 

90. Ковалець Катерина Іванівна, учениця 11 класу Голосіївського ліцею 

№ 241 Голосіївського району 

91. Ковальчук Дмитро Юрійович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 

92. Кучеренко В`ячеслав Сергійович, учень 11 класу СШ № 3 Подільського 

району 

93. Маліванчук Іван Андрійович, учень 11 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

94. Михайленко Богдан Романович, учень 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

95. Тригуб Антон Володимирович, учень 11 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 

96. Чорний Ігор Олегович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

 



Диплом ІІІ ступеня 

 

8 клас 

97. Агарков Андрій Ігорович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

98. Алексик Наталія Василівна, учениця 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

99. Бега Іван Андрійович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

100. Бондар Марія Олександрівна, учениця 8 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

101. Бондаренко Варвара Володимирівна, учениця 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

102. Бондаренко Максим Денисович, учень 8 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

103. Вісневський Владислав Володимирович, учень 8 класу Києво-

Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

104. Гаврилюк Данило Русланович, учень 8 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

105. Гангало Богдан Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

106. Гончаренко Костянтин Олександрович, учень 8 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

107. Гриценко Ольга Андріївна, учениця 8 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району  

108. Дойничко Арсен Ігорович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

109. Дученко Кирило Олександрович, учень 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

110. Дяченко Артем Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

111. Жирний Володимир Ілліч, учень 8 класу ліцею № 157 Оболонського 

району 

112. Задорожній Михайло Олегович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

113. Зарицький Кирило Андрійович, учень 8 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

114. Зарубін Нікіта Сергійович, учень 8 класу гімназії «Академія» 

Святошинського району 

115. Кирпенко Тимофій Дмитрович, учень 8 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 

116. Коба Павло Олександрович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 



117. Кротевич Володимир Віталійович, учень 8 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

118. Кучеренко Олексій Юрійович, учень 8 класу гімназії «Синьоозерна» 

№ 257 Оболонського району 

119. Лозовий Борис Юрійович, учень 8 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

120. Мамічев Артем Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

121. Мозоль Артем Євгенійович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

122. Наход Олексій Олександрович, учень 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

123. Педаш Марк Русланович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 

124. Півень Ксенія Дмитрівна, учениця 8 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

125. Роїк Андрій Євгенович, учень 8 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

126. Руденко Дмитро Вадимович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

127. Сидорович Степан Валерійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

128. Скоробогатько Ігор Олександрович, учень 8 класу ліцею «Наукова 

зміна» Дарницького району 

129. Спіцин Данило Германович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

130. Тимошенко Олексій Олександрович, учень 8 класу СШ № 24 

Шевченківського району 

131. Тонкошкур Ксенія Геннадіївна, учениця 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

132. Франков Олексій Олександрович, учень 8 класу СШ № 307 

Деснянського району 

133. Черевко Крістіна Олександрівна, учениця 8 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

134. Штанденко Михайло Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

 

9 клас 

135. Азаров Євген Львович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 

136. Алєксєєнко Анна Костянтинівна, учениця 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 



137. Воробйов Георгій Ігорович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

138. Гріцай Терентій Олександрович, учень 9 класу СШ № 135 

Шевченківського району 

139. Гуменник Богдан Ігорович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею 

№ 145 Печерського району 

140. Івахненков Дмитро Сергійович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

141. Кісленко Олена Сергіївна, учениця 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 

142. Коваль Павло Сергійович, учень 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

143. Колесник Віктор Ярославович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

144. Комашня Михайло Євгенович, учень 9 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

145. Корміч Вікторія Олександрівна, учениця 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

146. Косицький Вадим Вікторович, учень 9 класу СЗШ № 250 Деснянського 

району 

147. Кушнір Михайло Вікторович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

148. Кущ Тимофій Павлович, учень 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 

149. Леонтьєва Марія Костянтинівна, учениця 9 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

150. Озернюк Іван Олександрович, учень 9 класу СЗШ № 250 Деснянського 

району 

151. Пилипченко Іван Юрійович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 

152. Руденко Анастасія Вячеславівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

153. Фівейський Антон Олександрович, учень 9 класу ліцею № 142 

Солом’янського району 

154. Шашков Владислав Костянтинович, учень 9 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

155. Юрчик Андрій Анатолійович, учень 9 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

156. Якименко Андрій Олегович, учень 9 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 

157. Яровий Сергій Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

 



10 клас 

158. Березовська Дарія Андріївна, учениця 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

159. Білорус Катерина Сергіївна, учениця 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України«Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

160. Боголій Владислав Валентинович, учень 10 клас СШ № 194 

«Перспектива» Оболонського району 

161. Бондаренко Михайло Романович, учень 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

162. Вахнюк Володимир Геннадійович, учень 10 клас СШ № 216 

Оболонського району 

163. Гамоцький Зіновій Віталійович, учень 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

164. Грищенко Олексій Сергійович, учень 10 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

165. Грищенко Юрій Анатолійович, учень 10 класу гімназії № 315 

Дарницького району 

166. Думік Андрій Олексійович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 

167. Завадський Вячеслав Сергійович, учень 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

168. Зозуля Антон В'ячеславович, учень 10 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

169. Кучін Владислав Дмитрович, учень 10 класу гімназії № 283 

Деснянського району 

170. Майданник Юлія Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 157 

Оболонського району 

171. Малюк Валерій Олександрович, учень 10 класу СШ № 3 Подільського 

району 

172. Менчиков Дмитро Сергійович, учень 10 клас СШ № 194 «Перспектива» 

Оболонського району 

173. Микитенко Дмитро Андрійович, учень 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

174. Молнар Андрій Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

175. Подшебякін Артем Олексійович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 

176. Пристюк Назар Володимирович, учень 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

177. Сердюк Олександр Миколайович, учень 10 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

178. Третьякова Катерина Владиславівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова 

зміна» Дарницького району 



179. Федорчук Богдан Вікторович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

180. Хабатюк Юлія Олексіївна, учениця 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

181. Халенко Михайло Романович, учень 10 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

182. Цимбаленко Всеволод Олегович, учень 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

183. Шудра Руслан Геннадійович, учень 10 класу гімназії № 136 

Дніпровського району 

184. Щербак Денис Володимирович, учень 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

185. Щуровський Дмитро Вячеславович, учень 10 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

11 клас 

186. Айзенберг Євген Аркадійович, учень 11 класу гімназії № 179 

Солом’янського району 

187. Анпілогов Марк Робертович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

188. Богачов Кирило Георгійович, учень 11 класу СШ № 3 Подільського 

району 

189. Борисенко Єлизавета Андріївна, учениця 11 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 

190. Васильченко Ілля В'ячеславович, учень 11 класу гімназії № 290 

Дарницького району 

191. Великий Данило Євгенович, учень 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

192. Гвоздев Геннадій Геннадійович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

193. Гікал Антон Олександрович, учень 11 класу Авіакосмічного ліцею імені 

І. Сікорського Національного авіаційного університету Солом'янського 

району  

194. Гримайло Кирило Ігорович, учень 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

195. Димура Софія Андріївна, учениця 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

196. Замкова Марія Андріївна, учениця 11 класу ліцею № 208 Дніпровського 

району 

197. Кісельов Дмитро Євгенович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 

№ 171 «Лідер» Печерського району 

198. Кравчук Аркадій Андрійович, учень 11 класу СШ № 76 Святошинського 

району 

199. Майсак Максим Сергійович, учень 11 класу СШ № 185 Святошинського 

району 



200. Марціленко Іван Володимирович, учень 11 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

201. Миськів Сергій Богданович, учень 11 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

202. Пархоменко Руслан Львович, учень 11 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

203. Прокопець Юрій Андрійович, учень 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 

204. Сангінова Маліка Ільхомджонівна, учениця 11 класу ліцею № 142 

Солом'янського району 

205. Семенко Каріна Миколаївна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 

політехнічний інститут імені  І. Сікорського» Солом'янського району 

206. Троцько Христина Русланівна, учениця 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 

207. Ярема Сергій Олександрович, учень 11 класу Технічного ліцею 

Дніпровського району 

 

 

  Начальник управління  

  дошкільної, загальної середньої  

  та позашкільної освіти Департаменту     О. Бохно 

  



Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  

спорту виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «20»      03        2017 року  № 228 

Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики – учні 

Українського фізико-математичного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка 

в 2016/17 навчальному році 

 

Диплом І ступеня 

8 клас 
1. Баклан Аліса Володимирівна 

2. Гусак Давид Андрійович 

10 клас 

3. Бабяк Борис Олегович 

4. Сайтарли Олексій Юрійович 

5. Цибулькін Кирило Янович 

6. Чайка Андрій Анатолійович 

7. Шевченко Олексій Олександрович 

8. Ющенко Олександр Олександрович 

 

Диплом ІІ ступеня 

8 клас 

9. Вінничук Назар Дмитрович 

10. Заводник Владислав Олександрович 

9 клас 

11. Дворецька Анна Олександрівна  

12. Карасьова Таісія Дмитрівна 

13. Коваль Вадим Олегович 

14. Луценко Костянтин Олександрович 

15. Тарасюк Дмитро Олексійович 

16. Тархан Ігор Костянтинович  

17. Федорович Денис Дмитрович 

18. Ямбулатова Аміна Аліївна 

10 клас 

19. Варзар Вероніка Анатоліївна 

20. Логачов Михайло Максимович 

11 клас 

21. Брагинець Олександр Юрійович 

22. Ілляшенко Ярослав Юрійович 

23. Пер’ян Руслан Русланович 



24. Смик Марія Сергіївна 

25. Шараєв Тимофій Сергійович 

Диплом ІІІ ступеня 

8 клас 

26. Віткіна Анна Павлівна 

27. Гарбар Ярослав Сергійович 

28. Кліндух Сергій Володимирович 

29. Крупа  Єлизавета Сергіївна 

30. Непекло Артем Андрійович 

31. Попюк Катерина Віталіївна 

32. Просян Катерина Андріївна 

9 клас 

33. Бакай Василь Васильович 

34. Демиденко Андрій Геннадійович  

35. Довбуш Андрій Володимирович  

36. Довгополий Андрій Олександрович   

37. Киріша Влада Юріївна  

38. Коросько Владислав Юрійович  

39. Марчук Олександр Сергійович  

40. Приходько Ярослав Андрійович 

10 клас 

41. Гайдич Валерія Миронівна 

42. Грохольський Владислав Олександрович 

43. Драбик Степан Ігорович 

44. Стоян Арсен Олександрович 

11 клас 

45. Здановська Юлія Янівна 

46. Крохальов Іван Данилович 

47. Олексієнко Марина Володимирівна 

48. Чергикало Денис Олександрович 

49. Ян Аліна Янівна 

 

Начальник управління  

дошкільної, загальної середньої  

та позашкільної освіти Департаменту     О. Бохно 


